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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVO N T
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCE INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONI

rigen Aplicacién
$2,290,593.58

$2,290,593.58

$1,5635314.72
$755,278.86

$25,134.63

$25.134.63
$25,134.63

$2,315,728.21

2,315.728.21
$2,496,038.97
$180.310.76

“Bajo protesta de decir verdad declaramog’que los Egtados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son respon; 7bi|idad del emisor”.
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L.C. Maria de"Lourdes g Gomez
Directora d inistracion y Finanzas
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